
 

 

Vyhlášení doplňujících voleb 
do AS FŽP 

 
PROČ DOPLŇUJÍCÍ VOLBY? 
Ve studentském obvodu Akademického senátu (AS) FŽP byli z kandidátní listiny vyčerpáni již všichni 

kandidáti. AS FŽP proto na své schůzi dne 16. 12. 2015 vyhlásil v souladu Volebním a jednacím řádem AS 

FŽP doplňující volby do studentského obvodu AS FŽP. 

Standardní volby do obou obvodů (zaměstnaneckého i studentského) proběhnou v září 2016. 

 

HARMONOGRAM DOPLŇUJÍCÍCH VOLEB: 
Návrhy kandidátů:       1. až 15. února 2016  

Zveřejnění seznamu kandidátů:     18. února 2016 

Představení kandidátů:      19. až 29. února 2016 

Vlastní volby:        1. až 2. března 2016  

 
NÁVRHY KANDIDÁTŮ – POKYNY 

• Návrhy vhazujte do dřevěné urny na stole u vrátnice označené „Návrhy kandidátů do AS FŽP“.  

• Kandidáty může navrhnout jakýkoli člen akademické obce FŽP (tedy pedagog i student). 

• Kandidát musí být členem studentského obvodu akademické obce (tedy student bakalářského,  

magisterského či doktorského studia).  

• U jména kandidáta uvádějte: studijní obor, ročník, kontakt (telefon, e-mail). 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE  
� Akademický senát je samosprávný zastupitelský orgán fakulty. Mezi jeho pravomoci patří volba děkana, 

schvalování vnitřních předpisů, podmínek přijímacího řízení, schvalování rozpočtu, rozdělení, sloučení, vzniku a 

zániku základních součástí fakulty, schvalování členů vědecké rady a dlouhodobého záměru fakulty. 

� AS FŽP má celkem 12 členů a je volen na tři roky. Své zástupce do senátu volí zvlášť akademičtí pracovníci (osm 

zástupců) a zvlášť studenti zapsaní na fakultě (čtyři zástupci).  

� POKUD VÁM NENÍ JEDNO DĚNÍ NA FAKULTĚ A CHCETE SE DO CHODU FAKULTY ZAPOJIT, ČLENSTVÍ V SENÁTU 

JE JEDINEČNOU MOŽNOSTÍ! 

 

V případě potřeby dalších informací kontaktujte předsedu AS FŽP Jiřího Vojara (vojar@fzp.czu.cz) nebo předsedu volební 

komise doplňujících voleb Petra Chajmu (Chajma.P@seznam.cz). 


